Settore Paralimpico Prot. 794
GB/ Roma, 28 giugno 2025

CIRCOLARE 48/2025 Tesserati
Societa affiliate
Tecnici Federali
Ufficiali di Gara

e p.c. Componenti il Consiglio Federale
Comitati e Delegazioni Regionali
Comitato Italiano Paralimpico

Oggetto: Campionati Italiani Targa Para-Archery — Rovereto 5/6 luglio 2025 elenco iscritti e
programma di gara.

A seguito delle iscrizioni pervenute e in riferimento alla Circolare Federale 21/2025, si
trasmette il programma di gara e I’elenco degli atleti iscritti ai Campionati Italiani Targa Para-Archery
che si svolgeranno dal 5 al 6 luglio presso il “Palakosmos” di Rovereto, via della Roggia 45 - 38068
Rovereto (TN).

VENERDI’ 4 LUGLIO

Ore 11:00-12:00  Conferenza stampa c/o Comune di Rovereto “Sala Malfatti”;

Ore 17:00 —19:00  Accreditamento c/o il “Palakosmos”, via della Roggia 45 per tutte le classi e
divisioni;

Ore 17:00 — 19:00  Classificazioni Mediche c/o il “Palakosmos”, via della Roggia 45.

Ore 17:30 - 19:00  Tiri di prova non ufficiali;

SABATO 5 LUGLIO

Ore 8:15-9:00 Accreditamento e controllo materiale;

Ore 8:30 - 11:30 Classificazioni Mediche;

Ore 9:00 — 9:15 Tiri di prova;

Ore 9:15-9:30 Cerimonia di apertura;

Ore 9:30 — 13:00 Campionati Italiani di classe (tutte le classi e divisioni);

Ore 13:15 - 14:00 Cerimonia di premiazione e proclamazione dei Campioni Italiani di Classe

individuali e doppio;
Ore 14:30 - 16:30 Campionati Italiani Assoluti Individuali 1/8, 1/4, 1/2 e finali bronzo;
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Ore 16:30 - 17:00
Ore 17:00 - 17:30
Ore 17:30 - 18:00
Ore 18:00 - 18:30
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Campionati Italiani Assoluti Doppio Semifinali RMO;
Campionati Italiani Assoluti Doppio Finale Bronzo RMO;
Campionati Italiani Assoluti Mixed Team Semifinali RXO;
Campionati Italiani Assoluti Mixed Team Finale Bronzo RXO;

DOMENICA 6 LUGLIO

Ore 8:45-9:00 Tiri di Prova (finali Oro)
Ore 9:00 Finale ORO VI 1

a seguire Finale ORO VI 2/3

a seguire Finale ORO W1M Double
a seguire Finale ORO CMO Double
a seguire Finale ORO RFO Double
a seguire Finale ORO RMO Double
a seguire Finale ORO W1X

a seguire Finale ORO CXO

a seguire Finale ORO RXO

a seguire Finale ORO W1F

a seguire Finale ORO W1M

a seguire Finale ORO CFO

a seguire Finale ORO CMO

a seguire Finale ORO RFO

a seguire Finale ORO RMO

N.B. il programma subira variazioni in funzione del numero degli iscritti e a seguito di eventuali necessita televisive.

Tutti gli atleti al momento dell’accreditamento dovranno presentare, oltre al Fitarco

Pass aggiornato (anche in formato elettronico), il documento di Classificazione Medica. Tutti i

tecnici/accompagnatori al momento dell’accredito dovranno presentare il Fitarco Pass

aggiornato.

Cordiali saluti,

F.to Il Segretario Generale
Roberto Musiani
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Elenco Iscritti:

Ricurvo Open:
Seniores Maschile
Garavaglia Diego

Airoldi Roberto
Bettoni Davide
Esposito Mario
Girardi Alessio
Tondello Alessandro
Verzini Giuseppe
Dolfi Filippo
Condro' Vincenzo
Lodovici Stefano
Travisani Stefano
Campolo Salvatore
Arcieri Giuseppe
Sotgiu Roberto

Juniores Maschile
Boaglio Diego
De Toffoli Gsbriel

01082
01082
04027
04077
06015
06015
07009
09001
09001
09053
12163
19041
19041
20009

01018
06006

Seniores Femminile
Mijno Elisabetta
Papelishvili Maka
Serani Simona
Pierami Laura
Floreno Veronica
Petrilli Vincenza
Tempone Roberta
Scudera Kimberly

Juniores Femminile
Petris Elisabetta

01018
09001
09001
09066
12163
12170
17038
19041

07009
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Compound Open:
Seniores Maschile
Cancelli Giampaolo
Schieda Lorenzo
Torri Dario

Seneca Christian
Powroznik Dominik
Migailo Massimo
Cappellazzo Fabio
Coluccini Marco
Addio Massimo
Nanni Gabriele

Juniores Maschile
Pintus Gabriele
Bruno Riccardo Giuseppe
Saccoman Gabriele

Ragazzi Maschile
D’ Angelo Leonardo

04077
04077
04148
05005
05005
06015
06056
09066
12163
12170

06005
08030
06015

12138
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Seniores Femminile

Zordan Monica 04148
Picci Irene 06015
Feltrin Patrizia 06016
Lorenzetti Gloria 06040
Forneris Sofia 06059
Visintini Letizia 07009
Sarti Eleonora 12163
Pesci Giulia 12163
Virgilio Maria Andrea 12167
Juniores Femminile
Di Silvestro Letizia 01002
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W1 OL/CO
Seniores Maschile
Menici Davide
Ioli Luca
Ferrandi Gabriele

Azzolini Fabio Luca
Sorato Francesco Maria

Cassiani Daniele
Panella Maurizio
Tonon Paolo

V.I.1-OL/CO
Unica
Panariello Matteo
Sinigaglia Luca
Salaris Maria
Ruisi Loredana
Toppan Susi

V.I.2/3 -OL/CO
Unica

Daldoss Alessandro
Biisecchi Michele
Piran Daniele
Nesossi Ivan
Peruffo Claudio

04148
04166
08013
08113
12138
12163
12163
12163

09009
06084
09056
04162
06024

05005
09001
06063
04162
06082
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Seniores Femminile

Giacometti Stefania 04148
Dameno Daila 09001
Pellizzari Asia 12170
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